
krycí list soupisu

Stavba:
Zastavení Křížové cesty 

Objekt:

SO 01 - Křížová cesta

KSO:

Místo: Bílovec

Zadavatel:

Uchazeč:

Rosis s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 29.9.Z017

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

46576576

CZ46576576

230 006,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

230 006,10 21,00% 48 301,28

0,00 15,00% 0,00

v CZK 278 307,38

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastavení Křížové cesty

Objekt:

SO 01 - Křížová cesta

Místo: Bílovec

Zadavatel:
Uchazeč: Rosis s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Datum: 29.9.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

230 006,10

220 506,10 

16 902,10 

111 064,00 

92 540,00

9 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastavení Křížové cesty

Objekt:

SO 01 - Křížová cesta

Místo: Bílovec

Zadavatel:
Uchazeč: Rosis s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní p rá ce

i K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

W 15*0,7*1,0*0,8

2 K 167101101
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
3 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
4 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

W 14‘8,4

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky

6 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

W  1,80*8,4
I

7 K 181111131
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo 
na svahu do 1:5

W 15*(2,5*2,5-0,7*1,0)

Strana 3 z 4



Datum: 29.9.2017

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

230 006,10

220 506,10

16 902,10

m3 8,400 390,00 3 276,00 CS ÚRS 2017 02

8,400

m3 8,400 195,50 1 642,20 CS ÚRS 2017 02

m3 8,400 250,00 2 100,00 CS ÚRS 2017 02

m3 117,600 19,70 2 316,72 CS ÚRS 2017 02

117.600

m3 8,400 15,20 127,68 CS ÚRS 2017 02

t 15,120 150,00 2 268,00 CS ÚRS 2017 02

15,120

m2 83,250 40,30 3 354,98 CS ÚRS 2017 02

83,250



PČ Typ Kód Popis

8 K 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

W 83,25

9 AI 005724100 osivo sm ěs travní pa rková

D 2 Zakládání

10 K 275313811-1 Základové patky z betonu tř. C 25/30 včetně bednění

p Poznámka k položce:
Beton C25/30XC4, XF1, XA1; v případě potřeby přidat přísady pro betonáž za nízkých teplot

w 15*0,7*1,0*1,0

11 K 001 D + M: Kotevní patka do betonu - typ U

12 K 002 D + M: Výpalky z oceli S355 J2WP

P

Poznámka k položce:
Dodávkou se rozumí dovoz již připravených výpalků.
Výpalky budou osazeny do epoxidové pryskyřice; po osazení výpatku do epoxidové pryskyřice 
dosypat horní 4 cm pod povrchem patky kačírkem frakce 4 - 8

13 K 003 Broušeni povrchů betonových patek

W 15*(0,7*1,0+2*(0,7+1,0)*0,2)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 K 004 Montáž Architektonického prvku z oceli S355 J2WP

15 K 005
D + M: Dřevěný kříž - modřin/smrk; průřez 100 x 100 mm, ohoblovaný, ofrézovaný, 
ošetřený ochranným biochemitem proti plísním a škůdcům; přeplátovaný šroubovaný 
spoj; včetně objímky křiže

16 K 006 Montáž Informační desky z oceli S355 J2WP

P

w

Poznámka k položce:
Informační deska přichycena chemickým kotvením k betonové patce 

15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

17 K 007 Nakládka, dovoz, složeni na stavbě a manipulace s prvky z oceli S355 J2WP

P Poznámka k položce:
23 ks Architektonických prvků, 15 ks Informačních desek

18 K 012002000 Geodetické práce - vytyčeni, zaměření skutečného stavu

19 K 090001000 Ostatní náklady související s realizací díla

Strana 4 z 4



MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

m2 83,250 17,40 1 448,55 CS ÚRS2017 02

83,250

kS 3,330 110,50 367,97 CSÚRS2017 02

111 064,00
10,500 5 900,00 61 950,00

10,500

11,000 350,00 3 850,00

23,000 1 500,00 34 500,00

m2 20,700 520,00 10 764,00

20,700

92 540,00
ks 23,000 1 780,00 40 940,00

ks 11,000 4 350,00 47 850,00

ks 15,000 250,00 3 750,00

15,000

9 500,00

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS2017 02

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 02


